Yapılan arşiv incelemesinde, gazete ilanıyla satışı ger-
çekleştirilen ya da başka bir işlev için kiraya verilen va-
kıf eserlerinden Sinan Ağa (Tavasi Sinan Ağa) Camii (H.
953/M.1546) 1930’lu yıllarda arsa durumundayken arsanın
tamamı İstanbul Vakıflar Başmüdürlüğü’nün Cumhuriyet
Gazetesi’ne 12 Ekim 1933 tarihinde verdiği ilanın 1Teşrisa-
ni (Kasım)1933 yılındaki ihalesini Halid Ziya Uşaklıgil ka-
zanmış ve cami arsası üzerine apartmanlar inşa ettirmiştir
(Akbatu 1990: 129-132).